お得意先様各位

2024 年 4 月

コイズミ照明株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、あかり専科 2024/2025 vol.43 発刊に伴い あかり専科 2023/2024 vol.42 掲載品の一部に

おきまして値上げと値下げを実施させていただきます。

今後とも変わらずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象製品・住宅照明器具 ・部品関連

          値下げ製品 52 品番

          値上げ製品 29 品番

            ※対象製品につきましては別紙をご参照ください。

■ 実施日

値下げ製品：2024 年 6 月 1 日受注登録分より

値上げ製品：2024 年 7 月１日受注登録分より

■ 平均価格改定率

値下げ製品７％

値上げ製品 12％

      ※あかり専科 2024/2025 vol.43 は 2024 年 5月発刊を予定しております。

以上

■あかり専科vol.42 値下げ対象品一覧

新価格¥23,000

新価格¥15,500 新価格¥15,500

新価格¥14,500 新価格¥14,500

新価格¥5,500 新価格¥5,500 新価格¥6,300 新価格¥6,300

新価格¥6,800 新価格¥6,300 新価格¥6,800 新価格¥6,300

新価格¥9,000 新価格¥8,500 新価格¥9,000 新価格¥8,500

新価格¥12,000

新価格¥22,500 新価格¥13,500

新価格¥12,500 新価格¥9,800

あかり専科 P.621 あかり専科 P.610あかり専科 P.621

あかり専科 P.626 あかり専科 P.626

準耐火対応 準耐火対応

準耐火対応準耐火対応

あかり専科 P.626 あかり専科 P.626

あかり専科 P.423・525 あかり専科 P.423・525
あかり専科 P.424・522

あかり専科 P.424・522

あかり専科 P.522

あかり専科 P.522

あかり専科 P.469 あかり専科 P.469

あかり専科 P.456 あかり専科 P.456

■あかり専科vol.42 値上げ対象品一覧

新価格¥48,000 新価格¥36,000 新価格¥50,000 新価格¥39,000

新価格¥39,800 新価格¥39,800 新価格¥29,800 新価格¥29,800 新価格¥29,800

新価格¥3,900 新価格¥900 新価格¥1,500 新価格¥1,000

新価格¥4,400 新価格¥8,800
新価格¥24,000 新価格¥19,800

新価格¥10,500 新価格¥9,500
新価格¥3,800

新価格¥7,800

新価格¥7,500

新価格¥7,200

新価格¥7,800

新価格¥7,500

新価格¥7,200

新価格¥7,800

新価格¥7,500

新価格¥7,200

あかり専科 P.650 あかり専科 P.650 あかり専科 P.650

あかり専科 P.209 あかり専科 P.209

あかり専科 P.209

あかり専科 P.545・758あかり専科 P.545・758

あかり専科 P.306

あかり専科 P.755

あかり専科 P.189 あかり専科 P.189 あかり専科 P.189 あかり専科 P.189 あかり専科 P.189

あかり専科 P.448 あかり専科 P.448 あかり専科 P.455 あかり専科 P.455